Trattandosi di un evento nazionale con un alto numero di partecipanti, si chiede la possibilità di ospitare (a 

proprio carico) 150/180 persone per il pranzo del giorno 9 novembre (ore 13.00). 

2. IMPORTO A BASE DELLA FORNITURA 

Il valore stimato per l’esecuzione della fornitura è massimo € 4.200 (quattromiladuecento/00) IVA compresa, 

esclusa la tassa di soggiorno. 

Tale importo è puramente indicativo sulla base delle necessità della FCI degli anni precedenti. 

3. REQUISITI DI PARTECIPAZIONE 

Potranno partecipare all’indagine gli operatori economici in possesso dei seguenti requisiti: